云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2016〕24 号

云南省城镇供水协会关于公布通过 2016 年化验员
岗位培训考试人员名单的通知

全省各供水企业：

为提高云南省供水行业水质检测能力，促进水质化验员业务能

力提升，达到原水、出厂水日检测项目的要求，云南省城镇供水协

会于 2016 年 3 月 23 至 4 月 1 日在昆明举办了有 79 人参加的化验员

培训。共有 79 名学员和 4 名上期未通过理论考试的学员参加考试，

有 79 人通过了理论和实际操作考试，通过率为 95.18%。

现将通过考试并取得化验员上岗证的人员名单和成绩予以

公布（见附件）。

特此通知

附件：云南省供水企业 2016 年化验员合格名单

云南省城镇供水协会

2016 年 4 月 15 日

附件

云南省供水企业 2016年化验员培训考试合格名单

序 号 姓名 工作单位 理论成绩 实操成绩

1 何树萍 富民县自来水公司 76 88

2 潘  燕
安宁市润泉供水有限公司

85.5 94

3 杨艳芳 80 93

4 杨红梅

永善县云荞水库供水有限责任公司

89 73

5 黄顺敏 81.5 81

6 王钰菡 84 97

7 朱云梅 马龙滇池水务有限公司 78.5 85

8 刘洄林 富民畅达水务有限公司 67.5 81

9 张雪梅 昆明通用水务有限公司 97 91

10 陈  希

建水县自来水公司

91 92

11 罗  娜 93 89

12 彭韵筱 84 87

13 孔  霄
江川县供排水有限公司

95 92

14 朱弈蓉 91.5 81

15 龙  雨
新平县供排水有限责任公司

84 88

16 普  娜 87 94

17 丁  娜 通海县供排水有限公司 92.5 87

18 罗  娟
蒙自四通泰兴供水有限公司

84.5 94

19 杨璐宇 69.5 71

20 杨  娅
楚雄市永安自来水厂

64 88

21 王  勉 60 82

22 张  鸿

文山供排水总公司

82 84

23 王恩敏 83.5 96

24 周晓丽 94 93

25 吴稷奎 87.5 93

26 李玉琴

景洪市给排水有限责任公司

80 98

27 邹  峰 93 93

28 陈双梅 83 84

29 方  宇 96 92

30 赵文芝 勐腊县给排水有限责任公司 86 96

31 邱学丽 勐腊县给排水有限责任公司 89.5 87

32 雄晓青 景洪市嘎洒镇嘎栋自来水厂 90 91

33 刀  睿
普洱市水务有限责任公司

94.5 96

34 张  明 93 97

35 黄钰婷
宁洱县自来水厂

84 90

36 陆  勇 72.5 72

37 罗云宝
墨江县自来水厂

79.5 79

38 范宇鹏 82 90

序 号 姓名 工作单位 理论成绩 实操成绩

39 李  堃 81 88

40 白佳奇 镇沅县自来水厂 61 84

41 谢砚平 西盟县水务有限责任公司 61 95

42 杨  梅
江城县水务有限责任公司

60 84

43 尹路义 66 85

44 曹建杰
祥云县供排水有限责任公司

60 76

45 张如谊 71.5 86

46 包江艳
大理凤仪供排水有限责任公司

77 98

47 张  羽 69 93

48 范茂积

保山昌源水务有限责任公司

95 93

49 段明显 96 97

50 廖相秋 92 86

51 李琴花
昌宁县金润供水有限责任公司

81.5 86

52 张崇艳 91 92

53 熊家兵
龙陵县润民供排水有限责任公司

84.5 85

54 杨双凤 74.5 76

55 肖  敏 大理水务产业投资有限公司 79 94

56 赵  梅
芒市供排水公司

75 84

57 张静林 88 91

58 周  超
瑞丽市供排水有限公司

82.5 86

59 赵云召 82 84

60 陶顺胡 德宏州洪福有限责任公司 73 91

66 谢芳媛
华坪县供排水有限责任公司

68 87

67 吴文俊 65 83

61 陶云彩

丽江供排水有限公司

89 96

62 和  琴 80 92

63 张琼英 91 91

64 和慧英 86 97

65 邓  甜 87 96

68 斌  顶 德钦县供排水有限责任公司 81 80

69 杨东奇
临翔城市供排水有限责任公司

92 97

70 李正媛 93 91

71 杨改秀 双江县自来水厂 72 83

72 李天鹏
镇康县城南伞供水有限责任公司

83 86

73 李  强 87 88

74 李树美 永德康伟水业有限公司 85.5 91

75 和  华 迪庆香格里拉经济开发区自来水厂 85 86

76 杨翠洁
镇康县自来水公司

89.5 93

77 向华东 65.5 91

78 刘云波 南华县自来水厂 68.5 76

79 张 倩 文山供排水总公司 64 71